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8 OCHOBY 4JlaHa 6. 3aKOHa O Y4EHMYKOM M CTYAEHTCKOM CTaHaapay (,,Ci.rnacHuk PCS op.
18/2010,755/2013, 27/2018 — ap.3aKoH u 10/2019), unana 24. IpaBuiHKHKa O CMeIITajy H HCXpaHH
yueHuka u ctyaenara (,,Ci.rmacuuk PC“ 6p. 36/2019) u unana 22. Craryra CrymeHTCKOr LieHTpa
Huwi, mupexrop noHocu

OONVYKY
0 NpaBy Ha CMEIUTaj CTyeHaTa OCTaluX roguHa | creneHa crynuja, II u III crenena ctyauja

Hakon cnpoeenenor Konkypea 3a npujem cryaenara VYHuBep3uTeTa Yy Huwy y o6jektuma
cmemrtaja CryneHTckor ueHtpa Hum, mpaBo Ha cMewTaj 3a mkoncky 2019/2020. rogunu
OCTBApHIIM Cy CTyAEHTH oCTanMX roguHa | crenmena cryawja, II u Il cremena CTyaMja mnpema
KoHnauHoj panr nuctu 6poj 05-1445/2 on 01.11.2019. roause:

ExoHomcku pakyarer

1. Munenoeuh Munosas Josana 32. Jouh Jlanya Karapuna

2. Unuh lanuno Musnow 33. Mapunkos I'paga Maptun

3. Mapunkoeuh Crojan Anuua 34. ManacwujeBuh Bpanucnas Anapenna
4. Crojanoeuh I'opan Jlyman 35. Jlenoeuh Cawa Jlauuno

5. Maptuh Jlamup Ilerap 36. JoBanoeuh JoBwuiia JopaHa

6. Panrenoe Bnaguua Munujana 37. Koctuh Cphan Munuua

7. Kpctuh Henan Aubenuja 38. Mutuh Cphan Munuua

8. Crojanoeuh Cphan Banenruna 39. Cranojesuh CnaBomy6 EMunuja
9. Mapkosuh [lgjan Hemama 40. Januhujesuh apko Cannpa
10. Hoeakoruh Pagynka Wsa 41. Mnuh Papouua Mapuja

11. Bacunujepuh HBau Josana 42. BojuHoB Mussan Musbana
12. Manacwujesuh Bpanuncnas Anekcannap 43. Tomuh [lejan HMBana

13. HopakoBuh Panynka Jana 44. Crojanouh Henan Mapuja
14. Mutposuh Mupossy6 Kprctuna 45. Muwmh Cnahan hophe

15. Mnuh Jbybomup Tamapa 46. Cronh Momuuno Anlenuja
16. HoBakoeuh Pamynka Hena 47. Mutuh [lparan Ana

17. Iewmh Mean Bnapau 48. Cmunuh Pagoean Bussana
18. Hukonuh Panomup Karapuna 49. baypowesuh ITaBne Anhenuja
19. Kouunh Paposan Credan 50. enunh Iparuwa Jlazap

20. bojkoBuh [Iparan Cnasuua 51. Yyne Munopan Xesmsko

21. Jla3suh Mupocnae Hrop 52. l'ony6oeuh JacMuna Mapra
22. CmumroBuh Hoeuua Cannpa 53. I'anuh JXKaxiuna Herena

23. lykuh 3npaeko [lanujena 54. ITaBuh ['opaH Anekcanaap
24. Muxajnosuh Mupko Mutpa 55. 3npaBkoBuh Ceeta JoBana
25. Antuh Jlparan Mapuna 56. lunuh Xpanucnae Munena
26. Crenuh Munaun Karapuna 57. Jla3uh 3opan Mapuja

27. Byjanunosuh Harama Jorana 58. Anexcuh 3opan Hemama

28. llixopo INpeapar Jenena 59. Xuskoruh I'opan Mapuja

29. Jlazapeeuh Muposby6 Mupjana 60. PagmanoBau Jyrocnae JosaHa
30. Mnuh Munen Anhena 61. Mutporuh Onueep Anhena

31. Crojkoeuh 3opaH AHa
EnextpoHcku gakyarer

1. CramenkoBuh 3opan JoBaHa 3. Crojues HMeau [lparana
2. Tpudynosuh Papomup Ilerap 4. Cumuh Cno6onan Emunuja



5. Crankoeuh [letap JoBana

6. Cnaxuh Munocae Jlyka

7. CresanoBuh [lywan [lapko
8. lparomupoeuh ['opan Bojan
9. buhanuu 3ee3nan Emunuja

10.
I1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18,
19.
20.
21.
2.
23.
24,
25.
26.
27.
2%
29,
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Anekcuh Banentuna Credan
Bocuuh Jlecumup [laBua
IMewwh Jlejan Ypouw
Janahkosuh Maja Credan
Jlazoeuh l'opan Munow
Bojunosuh 3Bonumup Bparucias
THupuh Cunuiua Borpan
Mapkoeuh 3opan Mapuja
Jesroeuh Cphan Mnasen
‘bhophesuh Harama Munuua
‘hophesuh Cnaeuina Chexana
Panueojenh Cnasuia Hoeak
[lemwnh Mnanen Kcennja
Antuh Jlparan Mapjau
Panosanosuh I'opan I'opana
Bemoeuh Cawa Jlanuno

Yukuh [lejan Bophe

[letkosuh Cphan Anekcanpap
Joeuuuh bopuc bpanucnas
Munocasmesrh Munopaan Unuja
‘bopoeuh Jlejan [lanuno
Puctuh Munoje Hukona
Humanuh Jlejan Anekcanzapa
Cnacojesuh Hjerom Credan
I'pyjeB Acen Munau

Huxonuh HeGojiua [laBun
Crankosuh [lparan Mapuja
ITetpoeuh Bpanko Xapko
Crojupkoeuh I'opan Caina
Tpajkosuh JIparan Hukona
CresanoBuh Munusoje Huxona
‘bopheeuh Cnasuiia Hemama
Henesmkosuh boban ®unmun
Henanosuh HeGojwa Tamapa
Koctuh I'oposmy6 [lejan
[Terpoeuh Cphan Hukona
Typynuh Henan Anekca
Crankoeuh He6ojiua Mapuja
Mnanenosuh Bnaga Mapuja
Cramenkopnh Munueoje Anekcanpap
Crojanoeuh Heroean Munena
Munoweeuh boxunap Hemama
benuh Jopa Jlyka

HUrmwaroeuh [lparau Jlazap
Cranojesuh Mnahan Kpuctusa
Bananoeuh Cranumup XKesbko
JoanoBuh Munowm Mapko

57. Papocasmeruh [lparan [Iumutpuje
58. Mnanenoeuh XKapko Jlanuno
59. Mutuh 3opas Munena

60. Mutuh 3opan UBana

61. CramenkoBuh Bykawmn Anhena
62. Jouh Mnanen Mapko

63. Josanoeuh I'opan Bophe

64. Januh Papomy6 Jenuua

65. Ilauuh Boromup Munow

66. lumutpujeuh [ejan Huna

67. lewnh Mpuua Anekcannap

68. Hukonuh Hoeuua JoBana

69. Mapunkoeuh Boluko Jawa

70. Apanhenoeuh bo6an Mapko

71. Bokuh Cphan Mapko

72. Hukonuh He6ojma Hemama

73. Pauhenoeuh Bpanko Anekcanaap
74. Maptunoeuh bpanko Musnua
75. Ky4 3opan Munopapn

76. Kotnuk Tama Jana

77. Casosuh I'opan Anekcannap

78. Crankoeuh [lparan Haha

79. Josanoeuh bo6an Anlena

80. Bopheeruh [lejan Ana

81. IMpokuh JKapko [lujana

82. I'ytoBuh Musban Hukona

83. ITonoeuh [lejaH Mapuja

84. Bewanoscku Mnuja Mustowr

85. bpkymanus Meuua Tamapa

86. Jlykuh Cama Karapuna

87. boxun Jlejan Hukona

88. Hosroeuh Cno6oaau Teonopa
89. Papocasmeruh Henan Anekcanaap
90. Henemkosuh Jlparan Hukonuja
91. Crojuurh Mupossy6 Cumon

92. Iletkoruh Cphan ITetap

93. Yoeuh Cama Credan

94. Crousmkosuh ['opan Anhena

95. Jamesuh Muoapar [Tymuua

96. Cokonosuh Munau Credan

97. Mnanenouh [lparau JoBana

98. Cramenkosuh Crnaeomup Crpaxuma
99. Aspamosuh MBuua Anacracuja
100. Bewkouh Munytusn Bojun
101. Mnanenosuh Cphau [lejan
102. Mapkosuh Hukonuua Paguina
103. Huxonuh 3opan Mnajex

104. Paneruh Munosan Munan

105. bornanoruh bpatucnae Anacracuja
106. Ienetrh 3opan Karapuna

107. Ilerpoeuh Bo6aun hophe

108. Henesskoruh [lejan Hemama



109. Ipyrapunosuh XKesko [apjan
110. Opnosuh Bpanucnas Mpana
111. Crankoeuh Henan Hemama
112. ‘Bykuh Boraan Henemko

113. Credanoruh [Iparau Teogopa

115. hophesuh 3se3nan Haranuja
116. Tacuh Bnagumup Huxona
117. Muxajnosuh I'opau Bojana
118. Crojanosuh Cnahan Coduja
119. Crojanosuh [lparan Hemama

114. Manuh Anekcanaap Anhena

@akyaTeT cNOPTa H PH3HYKOr BaCIHTABA

1. Jlasuh Cphau Ama 17. Mapkosuh Berow Cnasuua

2. Cramenkoruh Jlyiman Munow 18. Crojanunh Cawa Caika

3. IIpokonoeuh Bparucnae Munan 19. Tlerposuh [lejau [paran

4. Munosanoeuh Jlejan Mapuja 20. lomuh Anam Besbko

5. Bykuh Cnobonan Munan 21. Ueanoruh lopan [ywan

6. Maptunosuh Munusko [lejan 22. IMasnoruh 3opan Boraau

7. bnarojeeuh He60jia Musban 23. Munoumh Henan Capa

8. Urpytunoeuh lymko Bophe 24. Hukonuh 3opau Jlapko

9. KoBauuh Panosau [ejan 25. I'pyxanuh Bojan Jopan

10. Bpojuun Cama Mapko 26. Jankoruh Crojaska Cphana

I'1. Tpuynoruh Muoapar Ypow 27. BacusskoBuh Caiua Jlyka

12. Crojanoeuh JKapko Credan 28. Bunojesuh Jparan Mapko

13. Mutuh Joean Hepena 29. AnamoBuh Hoeuua Auapuja

14. Cresanoeuh Muoapar Bojun 30. CumonoBuh Henan Hukona

15. Jusanos Mpuua Credan 31. TpajkoBuh Cawa Hukona

16. Mnuh Becha Bukrop 32. CunyupeBuh Muoapar Jlparan
DaKyaTeT yMETHOCTH

. Josanoeuh Caua Credana

. Jlazoeuh Jlejan Huna

. 3npaekoeuh BecHa Mubana

. bornanoeuh Tomucnas Hukonuja
. Puctuh 3opan Mununa

6. Yukuh Panocnae Mapuja

7. Jaronuh Cnahana Auhena

8. Ypowesuh Munan Bykauiun

9. Tacuh Bessko Munuua

10. Crojanopuh Camia Anekcanjipa

L SV S

DaKkyaTer 3alITHTE HA pajy

. Cranojesuh Hemaiba Anekcanaap
. Crojuh Cama Munow
. Bacumeruh Munan Anekcanzapa

17. Jankosuh Caiua Anekcanaap
18. Pauuh Bojo Bnaaumup
19. Aranackoeuh Munomup Hukona

. CaBuh 3opan Munena

. Jestuh 3opan Anhena

. UBanuog Jljy6en Boban

. Mapjanoeuh Hoeuua Jlanuua

. Macnakosuh Mupocnas Anuhena
. Meanosuh I'opan Hophe

10. BesbkoBuh Caia JlaBua

11. Knexeeruh Bnanan Hepena

12. Hukonuh Hoeuua Munow

13. Hukonuh [Jlparan Bophe

14. AnToHHjeBuh Pasomup Ctedan
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I5. Kapaknajuh Muozpar Anekcauzapa

16. Hnuh Ueuua Meana

20.
21
23
23.
24.
25.
26.
27,
28.
29.
30.
1.

32

Joeanouh JoBan Mupjana
Crojanosuh 'opan Hukona
Habuxsesuh Joruua bBopuc
[Museruh Jlparan Jopan
‘Bopheruh ['opan Anlena
Cromnh ['opan @unun
Tonopoeuh Jlejan JoBan
Joeuh Munueoje CHexana
Cumonouh CnoGonan Tujana
Kuskoeuh Boban Hemama
Koctagunosuh Ilpeapar Ana
JoaHnoeuh 3opan busbana

. Cranuh Borocae Hukonera



DPunosopekn pakyarer

1. Tony6oeuh HBuua Mapuja

2. Cmumkoeuh Hoeuua Credan

3. Antuh [Iparocnas Hepena

4. Jankoeuh [lejan Maja

5. Muxajnoeuh Henag Musbana

6. Crankoeuh [lumutpuje Bornan
7. lnuuh Jlparuma Byk

8. Manuh He6ojma Ha

9. Munenkoeuh Cunnma Bnagana
10. Crankoeuh Ctana Josana

11. Munosanouh Jlejan Mapuja
12. Puctuh Bpanucnae Jenena

13. CrojanoBuh Heboja JoBana
14. IletkoBuh Jby6uma Buibana
15. INennh bpanucnae Bpanka

16. lnmutpujeruh [paruma Januua
17. Ceero3aperuh 3opan CHexana
18. Bykomanoeuh Pagomup Cresan
19. Cranojeuh lauujena Anhena
20. Joanoeuh I'opan ®umun

21. Ilomkuh Bpauumup Crojan
22. CunaguHoeuh 3opan Anhena
23. Yapanuh Anekcangap AHapujaHa
24. lllreusuh Byjuua Anexkcanpgap
25. Horaxkoeuh Henan Bojana

26. Munenkosuh [lejan Tujana

27. Bopheruh 3opan Bykauuu

28. Bopheruh Muma Anekca

29. lumutpujeuh JanuGop Karapuna
30. Jawuh Cphan Tuna

31. Papowesuh Munan Tujana

32. Joeanoeuh Cnaeuina Meana

33. Mapkoeuh Jouua Anfjena

34. Crowuh Wean Tamapa

35. lletpoeuh XKusopan Mapuja

36.
37.
38.
39.
40.
4]1.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5l.
2.
<
54.
35
56.
3l
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

Oposuh Bykan Anhenka
Maprah Munujan Mupjana
Munosanoeuh Anpujana Jlazap
Bunanoeuh bojan [lgjana
Kusanoeuh Bnaguua Munuua
Mapunkosuh Ypow Munuua
Cromnh CnaBosby® Anekcanapa
Munuhepuh HoBuua OrmeH
Manacujesuh Upan Kpuctuna
Munenkouh [lejan Jopana
Bener Cunuina Anhena

Pespuh Creruua Jenena
Jankosuh Iletap Credan
Jlabynoeuh Cpehko Hukona
Munuhesuh 3opan Haranuja
Kouuh Tomucnae Banentuna
JlasapeBuh Bepossy6 MBana
Pajuh CnoGonan Canzpa
Bowrtunuh 3opan Capa

Cumuh Anekcanapa Anhena
JankoBuh bpanucnae Tamapa
Hnuh Henan Auhena

INetpos hupua Bojan
Crepanoruh PaguBoj XpuctuHa
Crojer Cawa CreBan
Munocasbesuh Jby6uina Jopana
Anppujesuh Mune Auhena
Joeanoeuh [Iparan JoBana
Yykypanoruh JIparan Tamapa
Hepemkoruh Munosan AHapujaHa
Hnuh I'opan Mapko

Konpueuua ['opat Jenena
Cranojeuh 3opan Muna
3npaekopuh ['opan Anhena

I'paheBHHCKO-apXHTEKTOHCKH (paKyaTeT

. CreBanoruh Panueoj Hepena

. Jeetuh l'opan Ana

. Casuh He6ojwa Bojun

. Crenanoeuh [lparosby6 Hukomuna
. Mutpouh Cnobogan Munouu

. 3natkoBuh Jlparan AnekcaHjpa

. Iletponujeruh Pagomy6 Tamwa
. Janowesuh Onueepa Haraiua

10. Mutpoeuh [Iparan Ucunopa

11. Hukonuh T'opan [yman
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. Munocaemeruh Anekcanaap Musbana

12.
15,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Bopheruh Pane Kpuctuna
HumutphjeBuh 3opan Anhena
MapunkoBuh Mupocnae Anekcaiaap
Kosaueruh Mune Mapuna
Jpmanau Mussojko Mpana
JakoribeBuh JakoB Munau
Jlazaperuh XpaHnucnae AHapuja
Koumh [lejan Hacracuja
Jopanosuh bparucinas MapuHa
Munagunoeuh JKusomup HeseHa
Kueuh I'opan Haranuja



23,
‘24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.

[Taynoeuh Munytus Munuua
Hemannn Anexcannap Canzpa

Tumuh Bnagumup Kpuctuna
Jopnanoe lopau Bojana
MusbkoBuh Buuecnas bouiko
Munuh 3opan ®unun
Lllenenh Byjuua Tujana
AKuskosuh Cawa Bornan

1. Panrenos Bacun amjan

. Jopanoeuh JKapko Karapuna

. Kpctuh Jlymuua Joana

. Ilepuh Cnaeuiua [{apko

. UBanoeuh Cnahan Mapuja

. Pankuh Jlo6puBoje Mapuna

. Joanoeuh JKapko Tamapa

8. Unuh Papuwa Munuua

9. Jopuh Cnaeuiua ['opaana

10. IlerpoBuh Anekcanpap Asnekca
11. Josuh I'opan Anhena

12. Byyetuh Pagosan Mapko
13. hupuh Cphan Capa

14. Munaaunosuh l'opan Musbana
15. lumutpos Jlpakiia Mapko
16. Musbkoeuh lopan Ierap

17. Unuh Henan dauuno

18. Mapunkos ['pana laeua

19. Autuh Jlparan Coduja

20. Becenunoruh Mapko Iopan
21. Kotnajuh Jenuua Hophe

22. Koctuh Jlparan Maja

23. Unuh WBuua Hukona

24. I'pyjuh I'opan Munow

25. Crepanoeuh Jlparan Auhena
26. Muwuh lopan bojan

27. Bokuh Henan dywan

28. CrojanoBuh Cperen Mapko
29. 3apkoB Henan JoBana

30. Tomuh Mupocnae Hukona
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1. lllabotuh Ecan Updan
2. Janukoeuh 3opan Munax
3. Munowesuh boxunap Jenena

4. MnaneHosuh CnaBuina AHJpHjaHa

5. Mutposuh I'opan Munouw
6. Joanosuh Ceetonuk Munow

Munocasmesuh Bragumup Jluauja

Crepanoeuh Panueoj Hukonera

33
34.

35.
36.
37.

38
39
40.
4]

. Byxosuh PagoBan Muma

Mowmuposuh JIparan Munau
[Maenoeuh Muomup Mapuja
Apanbenosuh ITpenpar [letap
Anhenkoeuh Banentuna Munuua

. Panoeanoruh Jby6omup [lanujena
. Haces Jlumurap Jenena

Mapjanoeuh bpanucnag Munowm

. Mnuh Bojana Tuna

Mamunckn paxkyarer

3.
32
33
34.
35.
36.
k. 7 8
38
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55
56.
3.
58.

59.

3narkoeuh CnaBosby6 Anekcannap

. Ceertosapesuh [lparan JlparaHa
. I'po3nanoBuh 3opan Munau

‘hophesuh Harawa [Iyman
Ilepuh Jlejan WUBoHa
Henuer Cama JoBan
Pakuh [lparuiwa Joeau

. boxxuh Munau Anzpuja

JespemoBuh Bojan Mupocnas
Tomuh Mune Munuua

Panunh Mujonpar Munan
Munenoeuh JKapko [lapjana
[Tetporuh Mune Mapuna
Mnanenor Yacnae Mapuja
‘Bopuh Ilerap Anekcanpap
Tpuuxosuh Bparucnae Hukona
Joeuh Crojan Munau

Manuh Munan Jlasap

Manuuh Bnaguua Mununa
‘Bypheruh Cnasuua HBophe
Bespkosuh [lparosy6 Hukona
Towwmh Mupocnae Anekcanaap
‘Bunoruh Joeuua Jlazap
Kuranopuh Caia [Iparuiua

. Panhenosuh BecHa Anekca

JankoBuh Iletap Mupocnae
hupkosuh Jby6uina Mubana
ITetkouh Jlparan Maptus
Munocassbeuh [Ipeapar Hemama

MeauuunckH pakyarer

7. bnarojeBuh Byjuua Hukonuna
8. Credanoruh Jlparan Credan
9. Unuh [parau Jenena

10.
11.
12,

Jumutpujesuh [paran JeneHa
Crojunkoeuh 3opan Credan
CraHojkoBuh CBeTucnas Maja



13
14

18.
19.
20.
21
22
23.
24.
25.
26.
o
28.
29.
30.
3.
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10.
11.
12,
13.
14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.

. Munenkoeruh [Iparan Karapuuna
. CrojkaHoBuh Munytun Maja

15.
16.
¥ A

Hekoeuh Henan Upana

Wnuh bojan Unuja

Bykojeeuh Cnahana Karapuna
Mnanenosuh bojan Anekcanapa
I'ajuh Crojan Mapko

Bypuh Kebko Cenena

. Jespemouh Cnalhan Anekcauap
. Anhenkoeuh [lparax [letap

Mutpoeuh 3opan Munuua
Llepoeuna Cnaeuiua Anekcanipa
JoBanoeuh boban Munuua
Munojkoeuh Henan Jenena
Mutposuh Anekcanaap Hukonuna
[etpywmjeruh ['opan Mapko
Munenkoeuh Cnahana Munow
Crankoeuh JoBuua AHactacuja
Munenkoeuh Bepuua Munuua

. Butkosuh Cama Anekcanzpa

. Mapjanoeuh Mapjan Mapujana
. [Terpoeuh I'lpeapar Jlazap

. Bewkosuh Henan Caso

. Mnanenos Jopaan Tea

. Jopuuh Bnactumup IMpenpar

. Llonuh bojan JoBau

. Muhuh MBan Anekcanzpa

. Ilerpoeuh Hoeuua Kpuctuna

[leetkoruh Hoeuua hophe
Muxajnosuh Munopan Jopana
Munocasmesuh XKupora [lerap

Munaaunoeuh Cnaeuina Anekcanapa

Wnuh Papocas Tamapa

ITerpoeuh 3opan Bnagumup
Crojanouh Mune Jenena
Banyuuh Jlpena Maja
Munowesuh Mupocnae Karapuna
Wnuh Bnagumup Maptun
Ligetkoeuh Mupocnae Munax

32,
33.

34
35
36

3%
38.
39.
40.
41.

42

43.

44
45

46.
47.
48.
49.
50.

21

22.
23,
24.

25

26.
27;
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.

38
39

Capuh Munan Harawa
CrojapunoBuh Jlywko Anekcanaap
. Anexcuh Jlparomy6 CreBan

. Manuh Hoeuuia Munuua

. Panuh Cama Tamapa

Wnmuh Cranko Hepena
Cnacojeeuh [lparax Iletap
Munomwesuh 3opan Hemamwa
Muxajnoeuh [lparas Mapuja
Joeanoeuh Joeuua Mubana

. [lanoBuh Jlenuc Ama
Panhenosuh Josuua Kpuctuna
. Autuh Jlejan Munuua

. Ahumosuh Bojan Anekcanaap
[etpoeuh [lparau Anen
Koctuh I'opan Jopan
Mapunkoeuh [peapar Anhena
JoBanoeuh Hoeuua AHa
Munuh Bojan Jopana

IIpaBuu pakyarer

. bormanoeuh Bnana Munena
hopheruh Jlparosy6 Tujana
Puctuh [lejan [lejana
Munowesuh CreBan [Iparana

. /Kuekopuh Cama Anhena
Crojanoruh Henan Credan
ITejunh 3opan Teonopa
bojoeuh hBophe HBana
Hskosuh Jlparan Hukona
3npaekoBuh CuHMIIA AHHLIA
Crankosuh Cphan Jlanujena
Tpajkouh bo6an Muxajno
Jemanud Panuwma Jlujana
Cumonosuh Onruua Anhena
ByuanoBuh Ctanucnae BanentuHa
Kpcruh Jbynua Anekcanipa
ITaenoeuh 3opan Jbybuiua

. Munenkoeuh [lparuua Hemama
. Crojumkoeuh 3opan Kpuctuha

IIpupoano mareMaTH4KH daKyareT

1. Iletpoeuh Cranua Credan
2. Mutos JoBuua Jlenuc

3. [lerponujesuh 3opan Tamapa
4. Crowuh Cranuwa Canapa

5. hupkoruh Cnapossy6 [letap
6. Makcumoruh Hckpa bojana
7. hophesuh He6oja Credan

8. Kpcth Cno6onan Mapko
9. Bykojeuh INerap Anhena

10
11
12
13
14

. Besbkoruh Jlparau Jynuja

. [Neuh bojan Crpaxuma

. [Tpokuh apko Cangpa
. Hopuh Cama Jenena
. Byuxoruh Jlparosy6 Heeena



15. bornanosuh He6ojiuia Maja

16. Jlojuh Cno6oaan Munuua

17. Panhenoeuh [lparan Munuua
18. Anhenkoruh Patko AnuTa

19. Crojkoeuh UBan Mapuja

20. Crankosuh Cno6onan Karapuna
21. Unuh Boban Anekcanaap

22. TaBnosuh Munosau Bnagumup
23. Ky3manosuh Bnagumup Mapruna
24. 'Bophesuh [Iymwan Hukonuja

25. Hukonuh ywan Munuua

26. Topornanosuh [lparan Josana

. @ununoeuh Ceetomup Besbko

. Cranojkoeuh JKusora Musowm

. boxunoeuh Bupojko Hemama

. Crowmuh Jlparan Mapko

. Ajausoeuh Xapuc Jlennc

. Munenxoruh Kukuua Mapko

. Ilanoeuh Cnaeuia Munau

8. PapeBuh Panosan Muban

9. Tacuh Cphan Hukona

10. bassan Mupko Hukona

11. Tlerpoeuh Bpanko Meana

12. hupuh CnaBuma Munow

13. CrojumenoBuh Cnaeuiua XKesbko
14. Cranojesuh CnaBuiua Munuua
15. lNanbunoeuh Kemko Hemama
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27. Opcosanoeuh Bojucnae Mapuna
28. Hunuh HeGojwa Hukona

29. Credanosuh Manuiua Auapujana
30. Hokuh Henan Bawa

31. Rupuh Tomucnas Munuua

32. Joeuh l'opan Anuua

33. Buhentujesuh Panocas Henan
34. Bacuh Cpehko Tamapa

35. Tpajkoeuh I'opan Anekcanaap
36. CrankoBuh Anekcanaap borman
37. Cranxoeuh Ipeapar Musbana
38. IT1weruh Jlparan Jama

Bucoka mkoaa

16. Bacumeruh Jlejan Tamapa
17. Mubkoeuh He6ojiua 3e3nan
18. Jankoruh Camwa [lyman

19. Mapkoeuh Joean Anhenuja
20. Cumuh Anexcanapa Hukona
21. Cromnh Cnaeuiua Mapko

22. Crojanoeuh Cphan Credan
23. Bypoeuh Xpauucnae Jlyka
24. Tpajkoeuh Jlparan Hemama
25. Anhenkoeuh bojan Hemama
26. Urmwaroeuh HeGojma Musban
27. Crauumupoeuh Cawa OrieH
28. Bomwrth Cpehiko @unun

29. Cranunh Cnasomy6 Usan

O6pa3noxemwe

Hana 25.05.2019. ronuse MHHMCTapCTBO NpOCBETE, HayKe M TEXHOJOUIKOT pa3Boja je
Pewewem 6poj 451-02-1760/2019-05 pacnucano je Koukypc 3a npujeM cTyaeHata
BHCOKOIIKOJICKMX ycTaHoBa y PenyGavuu CpOuju y ycTaHOBe 3a CMeLITa) M MCXpaHy CTy/AeHaTa 3a
wkoncky 2019/2020. roauny.

YUnaH 6. cras 12. 3aKoHa O Y4EHHYKOM M CTYAEHTCKOM cTauzapay (,,Cn.rachuk PC* 6p.
18/2010, 55/2013, 27/2018 — np.3akon 1 10/2019) 1 unau 24. [IpaBuIHHKA O CMEIITA]y W HCXPaHH
cTyaeHara H yueHuka (,Cn.rnacuuk PC“ 6p. 36/2019) nponucyje aa omnyKy o npaBy Ha CMeLITaj
JIOHOCH IMPEKTOp YCTAaHOBE CTYAEHTCKOI CTaH/ap/ia, Ha OCHOBY KOHAaYHE PaHT JIMCTE, HajKacHHje Y
POKY O/l TPH JaHa O/ laHa HCTEKa pOKa 3a O/ITy4YHBabEe O MPHIOBOPHMA CTY/EHaTa, Kao M Jia ce OBa
onnyka ofjaBjbyje Ha oOmIacHoj TablH M WHTEPHET CTPAHMLM CTYAEHTCKOI  LIEHTpa.




